
AHMET KARAKAYA 
NARKO TIR’I ZİYARET ETTİ

İstanbul Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
müdürlüğü Sancaktepe Kaymakamlığı önüne 
kurulan Narkotik Eğitim TIR’ı bir hafta boyunca 2240 
öğrenciyi bilgilendirdi.   HABERİ 02’DE

Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Murat Uğur ve ekibi başarılı işlere imza 
atmaya devam ediyor.                 HABERi 02’DE

Cemal DOĞAN 
Daha İYİ Sancaktepe İçin!

Serhat ATA 
Çalışmalarına Hız Verdi 

Prof. Dr. Murat UĞUR 
ve Ekibinden Başarılı Operasyon 

SANCAKTEPE KIZILAY’DAN 
1101 AİLEYE DESTEK 

Sancaktepe Kızılay Ramazan 
öncesi 1101 aileye Ramazan desteği.   
    HABERİ 06’DA

Cemil CEBİR: Sancaktepe’de
 Milli Görüş’ü İktidara Taşıyacağız

YRP Sancaktepe Belediye Başkan Adayı 
Cemil Cebir Sancaktepe Yerel Basını ile 
Kahvaltıda bir araya geldi.      HABERİ 06’DA

İYİ Parti Sancaktepe Belediye Başkan Adayı 
Cemal Doğan’a DEM seçmenin ilgisi arttı.  
                  HABERİ 07’DE

Bağımsız Sancaktepe Belediye Başkan 
Adayı Serhat Ata Seçim çalışmalarına 
hız verdi.            HABERİ 03’DE

Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü’nün yeni dönemde öne çıkan başlıca 
projeleri, Sancaktepe Millet Bahçesi, 
Şehir Hastanesi ve Sağlık Kampüsü, Genç-
lik Merkezleri, Kültür ve Sanat Merkezi, çok 
amaçlı tesisleri, parklar, yeni yeşil alanlar ve 
yaşam alanları ve tüm kesimlere dokunan 
sosyal projeleri ile Sancaktepe Emin Ellerde. 

   EVAMI 04 ve 05. SAYFADA

Sancaktepe Belediye Başkanı ve AK Parti Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayı Şeyma Döğücü, Sancaktepe Emin 
Ellerde sloganı ile yeni dönem için projelerini ve vaatlerini 
görkemli lansman ile tanıttı.
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Emin Ellerde
Sancaktepe 

Murat KURUM: Gereken 
Cevabı SANCAKTEPE Verecek

Mevcut İBB yönetiminin Sancaktepe’de hafriyat dökerek kapattığı metro hattına 
değinen Murat Kurum, ‘’31 Mart akşamı Sancaktepe için yapılan metro çukurlarına 
hafriyat dökenlere gereken cevabı Sancaktepe verecek. Biz her zaman milletimizle 
beraber olduk. Milletimizin güzel yarınları için çalıştık” dedi.                HABERİ 03’DE

Yenilikçiler Genel Merkezi 
ve INNOVA COFFEE Açıldı

HABERi 03’DE

SİNLİCE KÖYÜNDEN 
EĞİTİME DESTEK

HABERi 07’DE

Sancaktepespor’dan 
Şampiyonluk Kahvaltısı

     HABERi 07’DE 

Şampiyon Kadınlar 
TFF 1. Lig’de       HABERi 07’DE 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve Araştırma Has-
tanesinde Kalp Damar bölümü başarılı işlere imza atmaya devam ediyor. Kalp Damar Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. Murat Uğur ve ekibi kalp yetmezliği ve şah damarı tıkanıklığı teşhi-
si konulan Tuncay Demir isimli hastaya sempatik blokaj ve cerrahi ile birlikte 1.5 saat süren 
ameliyat sonrası bir günlük yoğun bakım ve 3 gün servis takibinden sonra hasta taburcu edildi. 

 PROF. DR. MURAT UĞUR VE 
EKİBİNDEN BAŞARILI OPERASYON 

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Murat Uğur ve 
ekibi başarılı işlere imza atmaya 
devam ediyor. 

Kalp damar hastalıklarının ne tür belirti-
leri vardır? 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Şehit 
Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe 
Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 
Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Murat Uğur, “Beynin kanlanma-
sı ön ve arka sistemi besleyen 4 
damar tarafından sağlanır. Beynin 
esas kanlanmasını ise boynun her 
iki tarafından uzanan şah damar-
ları sağlar. Şah damarında oluşan 
darlıklar inme açısından büyük risk 
oluşturur. İnme geçici olabildiği gibi 
vücutta kalıcı felç de oluşturabilir. 
Şah damarı tıkanıklıklarında darlı-
ğın açılması inme riskini önlemek 
için büyük önem taşır. Şah dama-
rındaki %70 üzeri darlıklarda girişim 
önerilir. Ayrıca herhangi bir şikayete 
neden olan (inme, geçici serebrovas-
küler olay, kol ve bacaklarda geçici 
ya da kalıcı güç kaybı, konuşma 
bozukluğu, geçici görme kaybı) %50 
ve üzerindeki darlıklarda da damarın 
açılması gereklidir. Yapılan müda-
hale ile hayatı tehdit eden inme riski 
ortadan kaldırılır. Darlık stent ya da 
cerrahi olarak plağın temizlenmesi 
şeklinde tedavi edilebilir. Cerrahi 
yöntem ile damar içindeki plak tama-
men temizlendiği cerrahi öncelikli te-
davi yöntemidir. Uzun dönem açıklık 
oranlarının yüksekliği ve takiplerinde 
daha az nörolojik olay görülmesi 
nedeni ile hem ulusal hem de ulus-
lararası kılavuzlarda öncelikli olarak 
cerrahi yöntem önerilmektedir”.  

Ameliyatlar ne kadar sürüyor ve ne kadar 
sürede hastaları taburcu ediyorsunuz?  

Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Murat Uğur, “Şah damarı ameli-
yatları ortalama 1 saat sürmektedir. 
Ameliyat lokal ya da genel anestezi 
ile uygulanabilir. Günümüzde çoğu 
merkezde genel anestezi yöntemi 
tercih edilmekte ve ameliyat sırasın-
da beyin monitörizasyonu ile beyin-
deki değişiklikler takip edilmektedir. 
Anestezi açısından riskli hastalarda 
stent uygulanmaktadır. Lokal anes-
tezi ile ameliyat ise sınırlı sayıda 
deneyimli merkezde uygulanmakta-
dır. Hastanemizde anestezi ve kalp 

damar cerrahisi ekibinin işbirliğinde 
hasta uyanık iken şah damarı ameli-
yatı yapılmaktadır. Hastalar ameliyat 
sonrası ortalama 1 gün yoğun bakım 
2 gün servis takibi sonrası tabur-
cu edilmektedir. Lokal anestezide 
sadece boynun ilgili bölgesindeki 
sinirlere ağrı blokajı yapılır. Hastanın 
işlem esnasında uyumu önemlidir. 
Ameliyat süresince hasta ile konuşa-
rak hastanın nörolojik takibi yapılır. 
Bu bölgedeki sinirlere özel blokaj 
yapacak ve hastanın acı çekmeden 
ameliyat olmasını sağlayacak anes-
tezi uzmanının ekipte bulunması 
elzemdir. Hastanemizde bu konuda 
deneyimli olan Dr. Erman Şen şah 
damarı ameliyatlarında bu bölgedeki 
sinirlere blokaj yaparak ameliyatı gü-
venle uygulamamızı sağlamaktadır”.   

Hasta size hangi şikayetlerle başvurdu. 
Hastanıza operasyon ne zaman yaptınız?

Prof. Dr. Murat Uğur, “Hastamız 
Tuncay Aksoy 55 yaşında idi. Daha 
önce garson olan Tuncay Bey sağlık 
sorunları nedeni ile çalışmıyordu. 
Evli olup İstanbul’da yaşıyordu. 6 yıl 
önce inme hikayesi mevcuttu. Vücu-
dunun bir tarafında güçsüzlük, ayağa 
kalktığında denge kaybı ve konuşma 
bozukluğu şikayeti mevcuttu. Has-
tanın kalbinin kasılma fonksiyonları 
ciddi derecede azalmıştı. Kalbin 
kasılma gücü %20 idi. Aynı zamanda 
bacak atardamar darlıkları nedeni ile 
bacak damarlarına daha önce balon 
ve stent uygulanmıştı. Hastamız 
yaygın atardamar hastası olup aynı 

zamanda ileri derecede kalp yetmez-
liği mevcuttu. Hastada kalp yetmez-
liği ve şah damarı tıkanıklığı birlikte 
olduğundan beynin kanlanması 
ciddi anlamda sıkıntılıydı. Hem kalp 
yeterince kanı vücuda pompalayamı-
yordu. Hem de mevcut darlık nedeni 
ile beyne ulaşan kan çok azdı. Buna 
bağlı olarak ayağa kalktığında denge 
bozukluğu, baş dönmesi şikayetleri 
mevcuttu. Hasta ameliyat olmasay-
dı her an hayatını tehdit eden felç 
geçirebilirdi”. 

Bu hastaya neden lokal anestezi uygula-
dınız?

Prof. Dr. Murat Uğur, “Hasta kalp 
fonksiyonları ciddi anlamda etkilendi-
ğinden genel anestezi riskli görüldü. 
Şah damarı ve bacak damarlarında 
yaygın kireçlenme mevcuttu. Damar-
larındaki aşırı kireçlenme nedeni ile 
şah damrına uygulanacak stentin 
kırılma riski vardı ve stent uygulama-
sı riskliydi. Bu nedenle hastaya lokal 
anestezi ile şah damarı ameliyatı en 
uygun seçenekti. Bu girişimde riskli 
idi. Çünkü lokal anestezi ile yeteri 
kadar uyuşmanın sağlanamaması ya 
da ameliyat esnasında ani gelişen 
bir durumda hasta solunum makine-
sine bağlanabilirdi ve bu hastanın 
hayatını tehlikeye atabilirdi. Anestezi 
ve kalp damar cerrahisi ekibimizin 
lokal anestezi ile şah damarındaki 
deneyimi sayesinde ameliyat başarı 
ile gerçekleştirildi” ifadelerini kullan-
dı. 

AHMET KARAKAYA 
NARKO TIR’I ZİYARET ETTİ

KAAN İLK UÇUŞUNU YAPTI

İstanbul Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından
 Sancaktepe Kaymakamlığı önüne kurulan Narkotik Eğitim TIR’ı bir 
hafta boyunca 2240 öğrenciyi bilgilendirdi. Bağımlılıkla Mücadele 
konusunda bilgi, bilinç ve farkındalık düzeyini artırmak için İstanbul 
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından donatılan Narko Tır’ı ziyaret eden 
Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya, 29 Şubat Perşembe günü 
yaptığı ziyarette bağımlılıkla mücadelede eğitimin önemini vurguladı.

Yerli ve Milli Türkiye’nin ilk Muharip Uçağı KAAN ilk 
uçuşunu yaptı. 21 Şubat 2024 tarihinde saat 08:50’de 
ilk uçuşunu gerçekleştirerek 13 dakika havada kaldı. 
Bu uçuşta 8000 feet irtifaya çıktı ve 230 knot hıza 
ulaşan KAAN ilk uçuşunu başarı ile tamamladı. 

YIL:4 / SAYI:30 / 05 MART 2024

İMTiYAZ SAHİBİ 
ASİYE SOYTÜRK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
SAİT SOYTÜRK

GRAFiK TASARIM: CADDE KRAETİV
BASKI: DERGAH MATBAA

Adres: Meclis Mh. Lale Sk. No:11/4 Sancaktepe / İST.
iletişim: 0534. 243 24 80

E-mail: sancaktepenews34@gmail.com 
 www.sancaktepenews.com

GENEL YAYIN YÖNETMENİ 
HALİT SOYTÜRK

Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Ka-
rakaya;’’ ‘’Dünyadaki bütün gençleri 
tehdit eden, onları bağımlı hale ge-
tiren uyuşturucu ve benzeri ürünler 
birçok gencimizin zaman zaman 
hayatında geriye dönüşü olmayan 
değişikliklere sebep oluyor. Genç-
lere yarınlarımızı emanet edeceğiz. 
Gençlerimizin bu tür alışkanlıklardan 
uzak kalmaları bizler için oldukça 
önemli. İlçemizde genç nüfusun 
yoğun olduğu yerlerden birisidir. Bu 
nedenle özellikle lise öğrencilerinin 
bu konuda bilinçlenmesi oldukça 

önem arz etmektedir” dedi.

Bağımlılıkla Mücadele Narkotik 
TIR’ının içerisinde özel olarak 
oluşturulan 40 metrekarelik modern 
eğitim salonundaki 12 dokunmatik 
ekranda uyuşturucu maddenin insan 
vücudundaki etkileri ayrıntılı görsel-
lerle anlatılıyor ve görevli narkotik 
uzmanı polisler tarafından uyuşturu-
cuyla mücadele ve korunma yolları 
gibi konularda TIR’ı ziyaret eden va-
tandaşlara ve gençlere bilgi verildi.

Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı-
nın envanterinden 2030’lu yıllardan 
itibaren kademeli olarak devreden 
çıkartılması düşünülen F-16 uçakları-
nın yerini alabilecek, yurt içi imkân ve 
kabiliyetler ile tasarlanan ve geliştiri-
len bir savaş uçağının üretilmesi ve 
bu uçağı tasarlayıp geliştirebilecek 
insan gücü ve altyapının oluşturulma-
sı amacıyla başlatılan KAAN Gelişti-
rilmesi Projesi’nde uçak ilk uçuşunu 
yaptı. Projede yeni nesil bir uçakta 
olması gereken düşük görünürlük, 
dâhili silah yuvası, yüksek manevra 

kabiliyeti, artırılmış durumsal farkın-
dalık ve sensör füzyonu gibi teknoloji 
alanlarındaki kazanılacak kabiliyet-
lerle Türkiye; dünyada ABD, Rusya, 
Çin vb. 5’inci nesil bir muharip uçağı 
üretebilecek altyapı ve teknolojiye 
sahip sınırlı sayıdaki ülkeler arasında 
yerini alacaktır.
 
KAAN’ın Türk Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığının envanterinde bulunan 
diğer savaş uçakları, İnsansız Hava 
Araçları (İHA) ve Havadan İhbar 
ve Kontrol (HİK) gibi platformlar ve 

tedarik edilmesi planlanan diğer 
unsurlarla ortak çalışabilir şekilde gö-
rev yapması ve üretilecek uçakların 
2070’lere kadar Türk Hava Kuvvet-
leri Komutanlığı envanterinde yer 
alması öngörülmektedir. 5’inci nesil 
çok rollü savaş uçağı olan KAAN, 
hem hava-hava, hem de hava-yer 

muharebelerinin gereksinimleri için 
üstün kabiliyetler sağlamaktadır. Türk 
Havacılık Uzay Sanayii’nin, yüksek 
hayatta kalma kabiliyetine haiz, güçlü 
ve atik platformu KAAN; sahip olduğu 
akıllı ve güçlü savaş kabiliyetleri ile 
tam bir savaşçıdır.

DÖĞÜCÜ, TÜGVA YÖNETİMİ 
İLE BİR ARAYA GELDİ

Şeyma Döğücü, Sancaktepe TÜGVA yönetimi ile bir araya geldi. San-
caktepe TÜGVA Şube Başkanı Yasin Aka ve Yönetimi tarafından San-
caktepe Yenidoğan Sosyal Tesislerinde meşale ve sloganlar ile karşıla-
nan Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, gençler ile akşam 
yemeğinde bir araya gelerek geçlere hayatlarında başlarılar dilerken 
şampiyon olan Voleybol, futbol takımlarına ve dereceye giren gençlere 
hediyeler verdi. Yenidoğan Sosyal Tesislerin de akşam yemeğine San-
caktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, Sancaktepe TÜGVA Şube 
Başkanı Yasin Aka, Sancaktepe Ziganaspor Kulüp Başkanı İhsan Keleş, 
Sancaktepe Belediyesi Spor Müdürü Şenol Çelik ve Sancaktepe TÜG-
VA yönetimi katıldı.



Halit SOYTÜRK 
Gazeteci / Yazar

Pankartlar Tehlike 
Saçıyor! 

31 Mart 2024 yerel seçimlerine az 
bir süre kala meydanlarda yine 
herkes iktidar!..

Alanlara bakınca aklıma 2023 
seçimleri geliyor. Hatırlayalım 
muhalefet bloğu her alanda 
kendilerini iktidar ilan ederken 
iktidar mensupları da bu seçim 
kaybedilmiş diyerek geziyordu. 
Bu günlere bakınca aynı fotoğrafı 
görüyorum. 

Seçime az bir süre kaldı. 

Sancaktepe’de Belediye Başkan 
adayları ve meclis üyesi adayları 
netleşti. Özellikle meclis üyel-
erine bakınca her seçim farklı 
partilerde olan bazı isimlerin 
bu seçimde de yine partilerinin 
değiştiğini görüyorum. İlginç olan 
vatandaş bu şekilde her seçimde 
parti değiştirenleri yakından takip 
ediyor. Adaylar bu durumu karşı 
taraftan oy olarak döneceğini 
düşünüyor. Yalnız yıllardır par-
tilerine hizmet etmişlerin sıcak 
bakmadığını görüyorum. 

Aday olan her isim ben aday 
oldum. Sancaktepe kazanacak 
diyerek yola çıktı. 2018 yılında 
Sancaktepe ismini alan bölgemiz 
yeni bir ilçe olmasına rağmen nü-
fusu 500 bine yaklaştı. İlçemizde 
81 ilin nüfusuna kayıtlı insanlar 
yaşıyor. Bu seçimde de Sancakte-
pe’nin yarınları için 31 Mart yerel 
seçimlerinde oy kullanacaklar.

Pankartlar Tehlike Saçıyor... 

Yaklaşık üç aydır ilçemiz seçim 
atmosferine girmiş durumda. 
Belediye Başkan aday adaylıkları 
ile başlayan ilçe genelinde 
pankartlama bana göre abartılı 
şekilde gidiyor. 

Gökyüzüne bakınca aday-
ların görsellerinin yanında yol 
kenarlarında adete arka taraf 
gözükmesin diye çalışmalar 
yapılıyor. Yol kenarına yapılan 
afişlemelere bakıldığında özel-
likle yuvarlak kavşak veya dar 
bağlantılarda bazı adayların 
afişleri tehlikelere yol açıyor.  

Cuma akşamı babamı ziyarete 
giderken Çamsan AVM ve Has-
tane tarafına dönmek için hamle 
yaptığında kavşağa çekilmiş 
olan pankartlardan dolayı karşı 
taraftan gelen aracı görmedim. 
Normal yolunda gelen araç ile kıl 
payı kurtardım. 

Buradan siyasi parti yetkililerine 
sesleniyorum. Her taraf sizin 
olsun kavşaklar ve dönemeçleri 
sürücülere bırakın. Buradan tüm 
yetkililere çağrımdır önlem alın-
malı!

Selam ve Dua İle… 
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Mevcut İBB yönetiminin San-
caktepe’de hafriyat dökerek 
kapattığı metro hattına değin-
en Kurum, ‘’31 Mart akşamı 
Sancaktepe için yapılan 

metro çukurlarına hafriyat 
dökenlere gereken cevabı 
Sancaktepe verecek. Biz her 
zaman milletimizle beraber 
olduk. Milletimizin güzel 

yarınları için çalıştık. Onlar, 
o metro çukuruna hafriyat 
dökse de biz Sancaktepe’ye 
metroyu getireceğiz” dedi.

5 yıllık süreçte İmamoğlu 
yönetiminin heybelerinin boş 
olduğunu dile getiren Kurum, 
‘’Karneleri sıfır. Heybeleri 
boş. Heybelerinde İstanbul’u 
anlatacak hiçbir şeyleri yok. 
Heybelerinde sadece ‘Kandil 
Uzlaşısı’ var. ‘Kandil Uzlaşısı’ 
etrafında o kirli pazarlıklar 
var. Çok net ve açık söylüyo-
rum, ‘Kandil uzlaşısının adayı 
İmamoğlu’dur” dedi.

Eser siyaseti yapmaya de-
vam edeceklerinin altını çizen 
Kurum, ‘’İstanbul’un güzel 
insanları 31 Mart akşamı Sul-
tan Fatih’in şehrinde en güzel 
cevabı yine sandıkta verecek, 
yine eser siyaseti diyecek. 
Milletimizin elini tuttuk, o eli 

hiç bırakmadık. Söz verdik, 
sözlerimizin hepsini tuttuk. 
Şimdi de İstanbullulara söz 
veriyoruz. 31 Mart akşamı 
İstanbul’un kardeşi olacağız, 
evladı olacağız. Hep birlikte 
İstanbul’umuzun yarınları için, 
İstanbul’umuzun gençleri, 
kadınları için çalışacağız” 
dedi.

31 Mart akşamı İstanbul’un 
özgürlüğüne kavuşacağına 
vurgu yapan Kurum, ‘’31 
Mart akşamı İstanbul’un 39 
ilçesinde ‘Kandil İttifakı’na 
gereken cevabı sandıkta 
verecek miyiz? 31 Mart’ta 
İstanbul’un muradı diyecek 
miyiz?’’ dedi.

MURAT KURUM: GEREKEN 
CEVABI SANCAKTEPE VERECEK

Sancaktepe’de hiç bir şey eskisi gibi olmayacak! Sloganı ile STK anlamında farklı 
anlayışa sahip olan Yenilikçiler Derneğinin Genel Merkezi Sancaktepe Sarıgazi’de 
açıldı. 18 Şubat Pazar günü Sancaktepe Meclis Mahallesi Atatürk Caddesi Sarıgazi 
DAP Yapı 4A Blok No 107 numarada açılışı yapılan Yenilikçiler Sivil Toplum Örgütünün 
Genel merkezi ve IMMOVA Coffee Co. Açılışına çok sayıda seçkin davetli katıldı.

Bağımsız Sancaktepe Belediye Başkan Adayı 
Serhat Ata Seçim çalışmalarına hız verdi. 
Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya’yı ziyaret 
ederek seçim çalışmalarına devam eden bağımsız 
Sancaktepe Belediye Başkan Adayı serhat Ata 
Sancaktepe Muhtarları ile kahvaltıda bir araya geldi. 
Ata, Sancaktepe! Sizlerin verdiğiniz destekler ile 
dehada güzelleşecek, kalkınacak ve İstanbul’umuzun 
ileri gelen ilçelerinden biri olacak” ifadelerini kullandıYenilikçiler Genel Merkezi ve INNOVA Cof-

fee açıldı. Sancaktepe’nin Genç İş İnsanı 
Keser İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürkan Keser’in Genel Başkanlığını yaptığı 
Yenilikçiler Sivil Toplum Örgütünün Genel 
Merkezi ve INNOVA Coffee Co. açıldı.
 
İİNNOVA Coffee ile Yeniliği hedefledikler-

ini dile getiren Yenilikçiler Sivil Toplum 
Örgütünün Genel Başkanı Av. Gürkan 
Keser, “Bu gün açılışımıza gelen hem 
bölge insanlarımız ve eşimiz dostumuz ve 
bölgenin tüm dinamikleri yanımızda idi. 
Açılışımıza katılan tün dostlarımıza teşek-
kür ederim” dedi.

Sancaktepe Mahalle 
Muhtarları ile kahvaltıda 
bir araya gelen Bağımsız 
Belediye Başkan adayı 
Serhat Ata, “Sancaktepe 
mahalle muhtarlarımız 
ile bir araya gelerek, 
kendileriyle istişarelerde 
bulunup, projelerimizi 
anlattık. Muhtarlarımızın 
görüşlerini aldık. Sancak-
tepe sizlerin verdiğiniz 
destekler ile daha da gü-
zelleşecek ve kalkınacak. 

Sancaktepe İstan-
bul’umuzun ileri gelen 
ilçelerinden biri olacak. 
Mahalle muhtarlarımız, 
halk ile belediye arasında 
olan birer köprü duru-
munda. Kendileri halkın 
sesi. Her şey siz güzel 
insanlarımız için. Halka 
hizmet hakka hizmettir 
diyerek yola devam eden 
muhtarlarımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

YENİLİKÇİLER GENEL MERKEZİ 
VE INNOVA COFFEE AÇILDI

SERHAT ATA 
ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, 24 Şubat Cumartesi günü Sancaktepe’de 
seçim çalışması yaptı. Sancaktepe Belediye Başkanı ve 
AK Parti Belediye Başkan Adayı Şeyma Döğücü’nünde 
eşlik ettiği Recep Tayyip Erdoğan Sancak Palas Salo-
nunda Sivaslılar ile Kahvaltı bir araya geldi. Yenidogan 
bölgesinde vatandaşları selamlayan Murat Kurum, 
‘’Sancaktepe her zaman bizim için ayrı bir güzel. 5 yıldır 
Sancaktepe’de Şeyma Başkanımla el ele verdik. 31 Mart 
akşamı İstanbul’un 39 ilçesinde ‘Kandil İttifakı’na gerek-
en cevabı sandıkta verecek miyiz? 31 Mart’ta İstanbul’un 
muradı diyecek miyiz?’’ ifadelerini kullandı. 

İstanbul Büyükşehir belediyesi için 31 Mart 
seçimlerinde adaylar çalışmalarına devam edi-
yor. İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe’yi seçim çalışması 
kapsamında ziyaret etti.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu 23 Şubat uma günü seçim 
çalışmaları kapsamında Sancaktepe’yi ziyaret 
etti. İmamoğlu Sancaktepe ziyaretinde Sarıgazi 
Demokrasi caddesinde vatandaşlara seslenerek 
kendisine destek istedi. 

İMAMOĞLU, SANCAKTEPE’DE 
SEÇİM ÇALIŞMASI YAPTI 
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Sancaktepe Belediye Başkanı 
seçildiği günden bugüne kadar 268 
projeyi hayata geçiren 
Sancaktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü yeni dönem projel-
erini Recep Tayyip Erdoğan Kültür 
Merkezinde hazırlanan lansman 
ile tanıttı. Başkan Döğücü, lans-
man da yeni dönemde yapacak-
larını öne çıkan başlıca projeleri, 
Sancaktepe Millet Bahçesi, Şehir 
Hastanesi ve Sağlık Kampüsü, 
Gençlik Merkezleri, Kültür ve Sanat 
Merkezi, çok amaçlı tesisler, park-
lar, yeni yeşil alanlar ve yaşam 
alanları ve tüm kesimlere dokunan 
sosyal projelerini tanıttığı program-
da Sancaktepe Belediyesi meclis 
üyelerini de tanıttı. 

Sancaktepe Emin Ellerde
Sancaktepe Belediye Başkanı ve AK Parti Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı Şeyma Döğücü, Sancaktepe Emin Ellerde sloganı ile 
yeni dönem için projelerini ve vaatlerini görkemli Lansman ile tanıttı.

Şeyma Döğücü’nün 2024-2029 VAATLERİ
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Kıymetli 
Sancaktepeli 
Hemşehrim; 
Sizlerle el ele, gönül 
gönülle çıktığımız hizmet 
yolunda “7/24 Belediyeci-
lik” anlayışımızla yüzlerce 
projemizi hayata geçirdik. 
Bu süreçte pandemi, asrın 
felaketi 6 Şubat depremi 
süreçlerine rağmen va-
dettiğimiz projelerimizi 
başarıyla tamamladık. 

Sözümüz söz, dedik ve 
Sancaktepe’mizin 19 
mahallesini de karış karış 
gezerek ihtiyaçları ve değer 
katacak yenilikleri tespit 
etmeyi ve anında çözüm 
ilkesini kendimize prensip 
edindik. 

Hizmet aşkımızın moti-

vasyonu olan Sancak-
tepe’mizde eğitimden 
sağlığa, kültür sanattan 
spora insan odaklı, modern 
ve donanımlı 268 projeyi 
alnımızın akıyla tamam-
ladık. Vaatleri hayal değil, 
hayallerinizi gerçek kıldık. 
Çünkü inandık ki gerçek 
belediyecilik 7/24 sizlerin 
derdiyle hemhal olmayı, 
hayallerinizi gerçek kılarak 
daha büyük hayalleri birlik-
te kurmayı gerektirir. 

Sancaktepe’mizde 5 yılda 
kocaman bir aile olduk. 
Şimdi ilçemiz için, ailem-
iz için, en kıymetlilerimiz 
gençlerimiz ve çocuk-
larımız için “Yine, yeniden 
Sancaktepe!” diyoruz.

 İlçemizin her köşesinin ihti-
yaçlarını biliyor, taleplerinizi 
değerlendirerek yeni dö-
nem için de tüm şevkimizle, 

gayretimizle projelerimizi 
hazırlıyoruz. Nitekim bizi en 
iyi biz biliriz, diyerek; San-
caktepe’mizin, bu büyük 
ailenin her ferdini, rengini, 
kültürünü sevgiyle, muhab-
betle kucaklıyoruz. Sizlerle 
birlikte gelecek dönem için 
hazırladığımız kalkınma 
planımızla ilçemizi “Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri” vizyonuna 
taşımayı hedefliyoruz. 

Bugün İstanbul’da yaşama-
ya değer bir Sancaktepe’yi 
sizlerle hep birlikte inşa et-
menin gururunu yaşıyoruz. 
31 Mart’ta da huzurlu, 
mutlu ve refah içinde bir 
Sancaktepe için yeniden 
sandıklardan Sancakte-
pe’de gerçek belediyeciliğin 
kazanacağından şüphe 
duymuyoruz. 

31 Mart için; Biz inandık ki 
gerçek belediyecilik 7/24 

hayallerinizi gerçek kılarak, 
daha büyük hayalleri 
birlikte kurmayı gerektirir. 
Sancaktepe’de geleceğe 
sözümüz, yepyeni hayaller-
imiz var! Sancaktepe Emin 
Ellerde!... 

Burada güven, huzur ve 
mutluluğun daim olduğu 
günleri yaşamaya devam 
edelim diye sandıkta yine, 
yeniden, verilen sözler-
in hayata geçtiği gerçek 
belediyecilik kazansın. 
Bize emanet hayalleriniz 
laf değil, gerçek olsun. 
İnancımız tam, eserler-
imiz gerçek, işimiz sizlere 
hizmet. 31 Mart yerel 
seçimlerinin Sancakte-
pe’mizde huzur ve hoşgörü 
içerisinde geçmesini te-
menni eder, ilçemize ve 
Sancaktepe ailesine hayırlı 
olmasını dilerim.

AV. ŞEYMA DÖĞÜCÜ  

Başkent Caddesi-Ulubatlı Hasan 
Caddesi Altgeçit, Sarıgazi Trafiğini Rahatla-
cak Kent Meydanı ve Alt Geçit, Sancaktepe 
Şehir Hastanesi ile Birlikte Kent İçi Ulaşım 
Bağlantıları ve Sancaktepe Sultanbeyli 
Aydos Ormanı Yol Projeleri.

ULAŞIM 

Mutlu ve 
Huzurlu 
Ailelerin 
Şehri 
Sancaktepe
İçin Anne 
Çocuk Oyun 
Kampüsü ve 
Evlilik Öncesi 
Danışmanlığı

KADIN VE AİLE 

Hilal Mahallesi Kapalı Spor Salonu, Tarım 
Park Hobi Bahçeleri, Tarım Park Organik 
Pazar, Tarım Park Mesire Alanı Ve Meyve 
Bahçesi, Tıbbi Aromatik Çiçek Bahçeleri
Hilal Mahallesi Park Düzenlemesi ve 
Tematik Park

SPOR, PARK 
VE BAHÇELERİ

Sancaktepe’de Büyük Eğitim Atılımı. 
Nitelikli Eğitim Nitelikli Mekanlarda Başlar. 
Çocuklarımızın Sağlıklı Eğitim Alabilmesi İçin Yeni 
Okullar Açılacak. 

Genç Gelecek Kart’la Ücretsiz Eğitimler.
Onlıne Eğitim Platformu
Eyüp Sultan Mahallesi, Kütüphane ve Bilgi Evi 
Kemal Türkler Mahallesi, Kütüphane ve Bilgi Evi 
Emek Mahallesi Kreş Merkezi
Mevlâna Mahallesi Kreş Merkezi
Fatih Mahallesi Kreş Merkezi 
Hilal Mahallesi Kreş Merkezi
Sarıgazi Mahallesi 32 Derslikli Ortaokulu
Sarıgazi Mahallesi 36 Derslikli Okul
Osmangazi Mahallesi 32 Derslik İlkokul
Yunus Emre Mahallesi 32 Deslikli Okul
Safa Mahallesi 16 Derslik İlkokul
Abdurrahmangazi Mahallesi 32 Derslik Okul
Fatih Mahallesi 32 Derslik İlkokul
Sancaktepe Sanat Evi 
Sancaktepe Bilimbüs

EĞİTİM 

Kemal Türker Mahallesi Necip Fazıl Kısakürek 
Parkı, Osmangazi Mahallesi Ihlamur Koşu Parkı 
ve Sosyal Tesis Projesi, Sancaktepe Kapalı 
Semt Pazarı , Abdurrahmangazi Mahallesi 
Altıneller Çarşısı ve Eyüp Sultan Mahallesi 
Samandıra Kültür Merkezi Renovasyonu  

YAŞAYAN ŞEHİR 
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CEMİL CEBİR: MİLLİ GÖRÜŞ’Ü İKTİDARA TAŞIYACAĞIZ

Sancaktepe Kızılay önünde 2 
Mart Cumartesi sabahı yapılan 
törene Sancaktepe Kaymakamı 
Ahmet Karakaya, Kızılay Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Can,  Sancaktepe Kızılay Şube 
Başkanı Abdulmecit Zengin, 
Sancaktepe İlçe kamu müdürleri 
ve yüzün üzerinde Kızılay 
Gönüllüsü katıldı. Yapılan tören 
ile Ramazan ayı öncesinde 
Sancaktepe Kızılay Teşkilatı ve 
yüzlerce Kızılay gönüllüsü 45 
araç ile Sancaktepe’nin 19 ma-
hallesinde bulunan 1101 ihtiyaç 
sahibi aileye hazırlanan Ra-
mazan gıda kartlarının dağıtımı 
yapıldı. 

Sancaktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya Sancaktepe Kızılay 
Teşkilatı ve yüzlerce Kızılay 
gönüllüsüne yapılan çalışmadan 
dolayı teşekkür ederken San-
caktepe Kızılay Şube Başkanı 
Abdülmecit Zengin, “Sancakte-
pe’de 19 mahallemizde 1101’ün 
üzerinde ailemize misafir 
olacağız. Kendi personelimiz ile 
iki ayda yapacağımız işi bugün 
Kızılay gönüllülerimiz ile bir 
günde gerçekleştirdik. Bugün 45 
araçla ile 19 mahallemizde be-
lirlediğimiz aileleri ziyaret ederek 
Ramazan öncesi hazırladığımız 
Gıda kartları teslim edeceğiz” 
dedi.

SANCAKTEPE KIZILAYDAN 1101 AİLEYE DESTEK 

LGBT VEBASI -5

Taşıyıcı Annelik Zorbalığı

MEHMET DEMİR 

Başlıkta yazdığım Taşıyıcı 
Anneliğin , Ne demek olduğunu 
ilk başta tam olarak anlamamış 
olabilirsiniz , taşıyıcı anneliğin 
en net tarifi  ;  Bir Annenin 
doğuracağı Çocuğunu Para 
Karşılığında ,  eşcinsel olarak bir 
evde yaşamaya karar vermiş iki 
erkeğin sözüm ona kurmuş olduğu 
ailesine satan kişilere  ‘’Taşıyıcı 
Anne’’ Diyoruz .Dünyanın Bir Çok 
Ülkesinde bu Tarz İşlemler Yasak 
Ancak Maalesef Kıbrıs’ında İçinde 
Olduğu Birkaç Ülkede Bu İşleri 
Organize Eden Klinikler Mevcut 
ve yasa ile yapılmasına izin ver-
ilmiş. Olayın kendinin sapıklığı bir 
tarafa Kıbrıs’ın bu işte alet edilmiş 
olması bizim adımıza mutlaka 
sorgulanıp bu olaya son verilmesi 
gereken bir durum…

 Biz LGBT dendiğinde ‘’insan 
özgürlüğü’’  olarak anlaşılmasının 
neden yanlış olduğunu, neden 
LGBT’nin sapkın bir ideoloji old-
uğunu söylememizdeki en anlaşılır 
örneklerden birisi bu olayın bizzat 
kendisidir çünkü eşcinsel çiftlerin 
çocuk isteğini gerçekleştirmek için, 
yeni doğacak çocuğu mal olarak 
pazarlamak, onu doğduğunda 
Annesinden kopartıp, kendisi 
ile hiçbir bağı olmayan kuvvetle 
muhtemelen uyuşturucu bağımlısı 
olan, intihara meyilli ne zaman 
patlayacakları belli olmayan iki 
farklı erkeğin arasına!  sözüm ona 
bu eşcinsel kişilerin aile kurma 
fantezilerinin oyuncağı olarak yeni 
doğmuş bebeği kurban etmek... 
Bu vicdansızlığı yaparken o 
çocuğun bırakın özgürlük haklarını 
tüm insanlık haklarını ellerinden 
alan bir sapıklıktır. 

LGBT İdeolojisi ve vicdan derken 
Gazze’de Siyonistlerin vicdanların 
nasıl olduğu gören gözlerin sa-
hipleri , LGBT İdeolojisini kuran 
kişilerinde aynı kişiler olduğu 
gerçeğini asla akıllarından çıkart-
mamaları gerektiğini  , akıllarından 
ekranlarda gördüdkleri açtıktan 
kıvranan gazzeli kardeşlerimizin ,   
gelen erzakları  almaya çalışırken 
, savunmasız kardeşlerimizin 
üzerlerine  bomba atan kişilerle 
LGBT İdeolojisini  tezgahlayan 
,   para karşılığında bebekleri mal 
gibi satan  kişilerin aynı kişiler 
olduğunu asla unutmasın . 

  LGBT ideolojisi ile alaka sadece 
ön bilgi olarak bes haftadır yayın-
lanan yazı dizimizin bu hafta son 
bölümünü yazdık, yazılanlar yazıl-
mayanların onda biri bile değil, in-
şallah biz bu konunun her zaman 
takipçisi olmaya devam edeceğiz 
ve asla evlatlarımızı bu sapkın 
ideolojinin eline bırakmayacağız. 
                                                                     
Selamün Aleyküm Sağlıcakla 
Kalın

Temiz Toplum Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı

Sancaktepe Kızılay Ramazan öncesi 1101 aileye Ramazan desteği. 1101 
sloganı ile Ramazan ayı öncesi ihtiyaç sahibi aileler destek için gıda kart 
hazırlığı yapan Sancaktepe Kızılay’ı 45 araç ve yüzün üzerinde gönüllü 
ile Sancaktepe’nin 19 mahallesinde bulunan ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret 
edilerek Ramazan Gıda kartı dağıttı.   

27. yıl önce kamuoyunda Post Modern Dar-
be olarak bilinen 28 Şubat Darbesi Sancak-
tepe’de unutulmadı. Sancaktepe Eğitime 
Destek Platformu 28 Şubat Darbesi ve Şe-
hitleri Anma Programında O gün bizler vaz 
geçmedik dimdik durduk. O günlerden bugün-
lere kolay gelmedik diyen Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Şeyma Döğücü, 28 Şubat döne-
minde başörtülü öğrencilerin yaşadıklarını 
aktarırken salonda duygu dolu anlar yaşandı.

Sala ile başlayan program Ku-
ranı Kerim Tilaveti ve 28 Şubat 
Post Modern Darbe döne-
minde yaşananları anlatan 
Sinevizyon ile başlayan 
program Sancakte-
pe’de eğitim, kültür, 
sanat, spor, insani 
yardım gibi birçok 
alanda çalışma 
yapan sivil toplum 
kuruluşları ortaklaşa 
düzenledi.  28 Şubat 
Darbesi ve Şehitleri 
Anma programına San-
caktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, Araştırmacı 
Yazar Mustafa Armağan, STK 

Temsilcileri ve Sancaktepe Eğ-
itime Destek Platformu üyeleri 

katıldı. 

28 Şubat Darbe-
si ve Şehitleri 
Anma Pro-
gramında 
Sancaktepe 
Kaymakamı 
Ahmet 

Karakaya, 
28 Şubat 

döneminde 
yaşananlara değin-

di. Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 28 
Şubat döneminde başörtülü 
öğrencilerin yaşadıklarını ak-

tarırken salonda duygu dolu 
anlar yaşattı. Araştırmacı Ya-
zar Mustafa Armağan şehit-
liğin önemine vurgu yaparken 
Sancaktepe Eğitime Destek 
Platformu adına Yasin Aka, 
“Ülkemizin yakın geçmişinde 
vuku bulan ve Müslümanlara 
her alanda haksızlık yapıl-
masına sebep olan 28 Şubat 
Darbesini doğru anlamak, 28 
Şubat Darbesini yapan zihni-
yeti iyi tanımak, bu zihniyetle 
doğru mücadele etmemizi 
kolaylaştıracaktır. Unutursak, 
unutturursak, tarih tekerrür 
eder ve aynı haksızlıklara 
tekrar uğrarız” dedi.

SANCAKTEPE’DE 28 ŞUBAT UNUTULMADI 

 Yerel Basın ile ilçe merkezinde kahvaltıda bir araya gelen Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Sancaktepe Belediye Başkan Adayı Cemil Cebir’e İlçe Başkanı Ekrem Yahya Ateş eşlik etti. 
Yaptıkları seçim çalışmaları hakkında bilgi veren Yeniden Refah Partisi (YRP) Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayı Cemil Cebir, “İnşallah 1 Nisan’dan itibaren Sancaktepe’de ahlaklı 
belediyecilik iktidara gelecek. Yapacağımız Belediye hizmetlerindeki performansımız ile 
2028’de de Yeniden Refah’ı, Milli Görüş’ü iktidara taşıyacağız” ifadelerini kullandı. 
Yeniden Refah Partisi (YRP) San-
caktepe Belediye Başkan Adayı 
Cemil Cebir Sancaktepe Yerel 
Basını ile Kahvaltıda bir araya geldi. 
Cemil Cebir, “Merhum Necmettin 
Erbakan’ın oğlu Yeniden Refah 
Partisi Lideri Dr. Fatih Erbakan’ın 
“Bizler Önce ‘Ahlak’ ve ‘Maneviyat’ 
ve Ahlaklı Belediyecilik diyerek yola 
çıktık” dedi.   

1974 Trabzon Of doğumlu olan 
YRP Sancaktepe Belediye Başkan 
Adayı Cemil Cebir, “siyasi hayatıma 
Sancaktepe Yeniden Refah Partisi 
İlçe Başkan Yardımcılığı, Millet-

vekili Adaylığı yaptım. İl Başkan 
Yardımcılığı görevim devam eder-
ken Genel Başkanımızın görev-
lendirmesi ile Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı oldum. Sancaktepe’yi 
Ahlaklı belediyecilik ile tanıştırmak 
için çalışıyoruz. İnşallah 1 Nisan 
tarihinden itibaren Sancaktepe’de 
ve Türkiye’de, Yeniden Refah’la, 
yeniden Milli Görüş belediyeciliği, 
ahlaklı belediyecilik dönemini 
başlatacağız” dedi. 

Millî Görüş’ün sadece bir siyasi 
hareket olmadığını dile getiren 
Belediye Başkan Adayı Cemil Cebir, 

“Millî Görüş’ün temel taşları “ahlak, 
fazilet, merhamet, liyakat, fera-
set, hidayet, dirayet ve 
gayrettir. Bu sebeple 
Millî Görüş, maneviyatı 
önceleyen ve tarihimize 
sahip çıkan bir bakış 
açısı sunmaktadır. 
1994’te Türkiye’nin 
en büyük şehirlerini 
yönetmeye başlama-
mız, bu başarının bir 
sonucuydu. Milletimiz, 
sosyal belediyecilik ve 
hizmet siyasetini bizimle 
tanıdı. Hep bir ağızdan 
bu milletin istikbalini kurtarmak 
Yeniden Refahını sağlamak için 
son nefesimize dek Önce Ahlak 
ve maneviyat diyoruz. İnşallah 1 
Nisan’dan itibaren Sancaktepe’de 
ahlaklı belediyeciliğe geçiş ve bu 
belediye hizmetlerindeki perfor-
mansımızla 2028’de de Yeniden 
Refah’ı, Milli Görüş’ü iktidara birlikte 
taşıyacağız” dedi.
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SİNLİCE KÖYÜNDEN 
EĞİTİME DESTEK

CEMAL DOĞAN: DAHA İYİ 
SANCAKTEPE İÇİN!

Trabzon ili Şalpazarı İlçesi Sinlice Köyü Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Eğitime Katkı Kermesinin açılış kurdelesi-
ni Belediye Başkanı Şeyma Döğücü keserken Eğitime Destek 
Kermesini düzenleyen Dernek Başkanı Bahri Erata ve Derneğin 
hanımlarına hazırladıkları el emeği göz nuru ürenler için teşekkür etti.

31 Mart seçimlerine az bir süre 
kala Sancaktepe’de siyaset 
alanı ısınmaya devam ediyor. 
DEM Partinin Belediye Başkan 
Adayı çıkarmamasından dolayı 
İYİ Parti Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı Cemal Doğan’a 
DEM seçmenin ilgisi arttı. Cemal 
Doğan, “Alevi’si Sünni’si ile tüm 
Sancaktepe halkı bu seçimde 
alternatifsiz değil. Tüm Sancak-
tepe’lilerin oyuna talibim” dedi. 

Trabzon ili Şalpazarı İlçesi Sinlice Köyü 
Dernek Merkezinde 3 Mart Pazar günü 
düzenlenen Eğitime Katkı Kermesinin 
açılış kurdelesini Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü kesti. Dernek 
Başkanı Bahri Erata’nın ev sahipliğini 
yaptığı kermese MHP Sancaktepe İlçe 
Başkanı Arzu Karaalioğlu, çok sayıda 
Siyasi Parti Temsilcileri, Sancaktepe 
Belediyesi meclis Üyesi Adayları, STK 
temsilciler ve eğitime destek vermek 
isteyen vatandaşlar katıldı.
 
Okuyan öğrencilere yaptıkları kermes 
ile destek veren Dernek Başkanı 
Bahri Erata ve ekibine teşekkür eden 
Sancaktepe Belediye başkanı Şeyma 
Döğücü, “beş yüz bin nüfuslu genç 
bir ilçeyiz. Yüz on binin üzerinde 
öğrencimiz var. Biz göreve geldiğimiz 
günden bugüne Sancaktepe’ye 18 
okul yaptırdık. İstanbul da beş yılda bu 
kadar okul yapan ilçe yok. Biz San-
caktepe’de evlatlarımızın yetişmesi 
için Sancaktepe Belediyesi olarak Bilgi 
evlerinden tutun kreşlerimiz gençlik 
merkezlerimiz de üniversiteye hazırlık 
kurslarımız var. Birçok alanda eğitime 

destek veriyoruz” dedi. 

 Okuyan öğrenciler için Eğitime Katkı 
Kermesi düzenlediklerini dile getiren 
Trabzon ili Şalpazarı İlçesi Sinlice Köyü 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Dernek Başkanı Bahri Erata, “dernek 
olarak eğitime katkı için düzenlediğimiz 
kermes derneğimizin kadın kollarına ve 
açılışımızda bizleri yalnız bırakmayan 
Başta Belediye Başkanımıza ve tüm 
katılımları ile kermesimize destek veren 
tüm hemşehrilerimize teşekkür ederim” 
dedi.  

Sancaktepe’nin çocuğu olduğunun 
altını çizen İYİ Parti Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayı Cemal 
Doğan, “ben Sancaktepe’liyim. 
DEM Partisi Sancaktepe Belediye 
Başkan adayı çıkarmadı. Sancakte-
pe’de sağ, sol, Alevi Sünni, Kürt ve 
Laz her kesimden vatandaşın oyuna 
talibim.  DEM Parti aday çıkarmama 
kararı aldığından beri her kesim-
den şahsıma büyük teveccüh var. 
Özellikle DEMPpartisine oy vermeyi 
düşünen büyüklerim ve kardeşler-

imizin bu durumda şahsıma vere-
ceklerini bizzat söylüyorlar. Alevi’si 
Sünni’si ile tüm Sancaktepe halkı 
bu seçimde alternatifsiz değil. Tüm 
Sancaktepe’lilerin oyuna talibim” 
dedi. 
 
Tüm Sancaktepe’lilerin oyuna talip 

olduğunu dile getiren İYİ Parti 
Sancaktepe Belediye Başkan 
Adayı Cemal Doğan, “İYİ parti 

olarak Sancaktepe Belediyesini 
önümüzdeki dönemde yönetmek 
için tüm çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Hanım kardeşlerimiz olmak üzere 
eğitimden spora, yaşlılarımızdan, 
gençlerimize, okullardaki çocuk-
larımızdan, Sancaktepe’nin yarın-
larına daha iyi hizmet etmek için 
çalışıyoruz. Bizim hayalimizde 
yarınlar için daha iyi Sancaktepe 
var” ifadelerini kullandı.  

SANCAKTEPESPOR’DAN 
ŞAMPİYONLUK KAHVALTISI 

Sancaktepespor Şampiyonluk geleneksel 
kahvaltısı düzenledi. Sancaktepespor U14 
Takımı 2023-2024 futbol sezonunu Nağmalup 
Şampiyon olması onuruna düzenlenen 
kahvaltıya Sancaktepe’nin siyaset, STK ve Spor 
camiasını bir araya getirdi. 

Sancaktepespor Kulüp Başkanı Osman Gayır ve 
spor camiasının sevilen isimlerinden Sancakte-
pespor Eski Kulüp Başkanı Turgut Daş misafirler 
ile yakından ilgilendi. Sancaktepespor’un U14 
takımının Nagmalüp Şampiyonluk onuruna Pazar 
günü Motta Rastaurantta verilen kahvaltıya MHP 
Sancaktepe İlçe Başkanı Arzu Karaalioğlu, San-
caktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ümit Şahin, 
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Koordi-
natör Başhekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, Siyasi parti, 
STK temsilcileri, kulüp Yöneticileri, sporcuları ve aileleri 
katıldı.  

Kahvaltıya katılanlara tek tek teşekkür eden Sancakte-
pespor Kulüp Başkanı Osman Gayır, “Sancaktepespor 
U14 Takımı 2023-2024 futbol sezonunu Nağmalup 

Şampiyon olması bizleri sevindirdi. Kulüp olarak Sancak-
tepe ilçemizin spor alanında daha ileriye taşımak için tüm 
gücümüz ile çalışmaya devam edeceğiz. Sancaktepespor 
kulübümüze maddi manevi destek veren ve bugün bizleri 
kahvaltımızda yalnız bırakmayan tüm STK, Siyasi parti ve 
sporcularımıza ve ailelerine teşekkür ederim ” ifadelerini 
kullandı.  

Şampiyon Kadınlar
 TFF 1. Lig’de

Sancaktepe Belediyesi Spor kulübü Kadın Futbol 
Takımı Şampiyon oldu. TFF kadınlar 2 Ligi’nde oynayan 
Sancaktepe Belediye Spor Kadın Futbol takımı 
Eskişehir deplasmanından 6-2’lik galibiyetle döndü.  

Sancaktepe Belediye Spor Kadın 
Futbol takımı TFF kadınlar 2 Ligi’nin 
bitimine son bir hafta kala deplas-
manda Eskişehirspor’u 6-2 
yenerek Sancaktepe’ye 
Şampiyon döndü. 
Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü 
sosyal medya hesabından 
Sancaktepe Belediye Spor 
Kadın Futbol takımını tebrik 
mesajı yayınladı. Döğücü, 
“Ligin bitimine 1 hafta kala 
deplasmanda Eskişehirspor’u 
6-2 yenerek şampiyonluğunu 
ilan eden Sancaktepe Beledi-
ye Spor Kulübü Kadın Futbol 
takımımızı yürekten kutluy-
orum. Başarılarıyla bizleri 

gururlandıran takımımıza TFF 1. 
Lig’inde başarılar diliyorum” ifadeler-
ine kullandı. 



Çocuk & Genç Odası

Yemek Odası

Yatak Odası

Halı, Tül & Perde Çeşitleri

Ev Tekstil Ürünleri

Her Bütçeye Uygun
Düğün Paketleri

Masa & Sandalye

Yatak & Baza & Başlık

İnönü Mahallesi Ankara Caddesi
No: 47, 34885 Sancaktepe / İSTANBUL

İLETİŞİM: 0850 309 58 75

www.inegölmobilyacarsi.com
www.sanmot.com

info@sanmot.com

Yenilenen yüzü, en iyi kalite,
en uygun fiyatlar ile hizmetinizde...


